assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Quinta-feira

9 de Outubro de 2025

Edição Nº 00383

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 4, de 9 de Outubro de 2025

EDIÇÃO Nº
00383

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00383 - Quinta-feira, 9 de Outubro de 2025 Página 2

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 4, de 9 de Outubro de 2025

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO PUBLICADO NO
MURAL

PROCESSO
ADMINISTRATIVO
Nº 004/2025

Por meio do presente, torna público o aviso de contratação

pelo A PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO

DO TOCANTINS, pessoa jurídica de direito público inscrita no

CNPJ: 25.086.596/0001-15, com sede na Av. Antônio Pescone

nº 378, Centro, Bernardo Sayão do Tocantins - TO, CEP

77.735-000, por meio de inexigibilidade de licitação,

fundamentado no art. 74, I, alínea §1º da Lei nº 14.133, de 1º

de abril de 2021, conforme Termo de Referência, cujo objeto é:

Contratação por inexigibilidade de licitação da empresa

SOUSA & LOPES COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA -

CPF/CNPJ: 04786020000190, localizada na Avenida Antônio

Pescone, Centro, Bernardo Sayão/TO. Para a contratação e

Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão, a

tomar decisões, acompanhar, dar impulso e executar

quaisquer outras atividades necessárias ao bom andamento

até a homologação do processo administrativo que tem por

objetivo à contratação de empresa para fornecimento de (óleo

lubrificantes), para manutenção da frota de veículos e

maquinas equipamento de construção e agrícola oficiais das

Secretário Municipal de Administração, Saúde, Educação e

Secretaria Municipal de Assistência Social da Prefeitura

Municipal de Bernardo Sayão - TO.

Bernardo Sayão/TO, 07 de janeiro de 2025.

GILCIA DAYANE FERREIRA VIANA

Agente de Contratação

Portaria nº 001/2025

Publicado em DOM

		2025-10-09T12:23:13-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168